СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАФРАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение совета сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 28.03.2011 г. №18
«Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Республики Башкортостан, и муниципальными служащими сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, и соблюдения муниципальными служащими сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район требований к служебному поведению в администрации сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан»
В соответствии Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», с Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2009 года №1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению», Конституцией Республики Башкортостан, Законом Республики Башкортостан от 16 июля 2007 года №453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан, Уставом сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  Совет сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил:
1. Внести  в решение Совета сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан №18 от 28.03.2011г. «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Республики Башкортостан, и муниципальными служащими сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, и соблюдения муниципальными служащими сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район  Республики Башкортостан требований к служебному поведению в аппарате администрации сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»   следующие изменения:

1. пункт 6 дополнить словами:

в) Общественной палатой Российской Федерации

2. пункт 7 дополнить словами:

в) Общественной палатой Российской Федерации

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка.

Глава сельского поселения

Р.Р.Султанов

с.Шафраново
«21» декабря 2012 года

№97